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Media Kit



Catering Türkiye Hakkında 

Catering Türkiye, bir catering şirketi değildir. Catering Türkiye en iyi catering 
şirketlerini kolaylıkla bulmanızı sağlayan bir listeleme platformdur.

Türkiye’nin 7 bölgesinde yüzlerce catering şirketine kolaylıkla ulaşabilir, 
karşılaştırma yapabilir ve dilediğiniz firmalarla hemen iletişime geçebilirsiniz.

Catering Türkiye, toplu yemek hizmeti arayanlar ile bu hizmeti veren en iyi 
şirketleri bir araya getirir. Alanında Türkiye’nin en büyük listeleme projesidir.

Masaüstü ve dizüstü bilgisayarlardan, akıllı cep telefonları ile tabletlerden Catering 
Türkiye’ye ulaşabilirsiniz. 


Şirketler Neden Catering Türkiye Kullanmalı? 

Catering hizmetleri odaklı Türkiye’nin en büyük sanal pazar yeriyiz. Her gün 
binlerce kişi Catering Türkiye ile en iyi catering şirketlerini arar ve bulur.

Catering Türkiye’de yer alarak binlerce potansiyel müşteriye ulaşabilir, satışlarınızı 
7 kata kadar artırabilirsiniz.

Catering Türkiye’nin kalite ve hijyen odaklı üyelik şartlarını karşılayabilen bir şirket 
olarak, potansiyel müşterilerinizin güvenini kazanabilirsiniz.

Mükemmel bir dijital pazarlama ekibine sahibiz. Siz işinize yoğunlaşırken, Catering 
Türkiye sizi en uygun hedef kitleye ulaştırır.


Şirketler Catering Türkiye’de Neler Yapabilir? 

Catering Türkiye’de şirketinize sunulan hizmetler şu şekildedir:


Listeleme Kaydı: Catering Türkiye’ye şirketinizi ekleyebilir, her gün binlerce 
potansiyel müşteriye ulaşabilirsiniz. (Temel paketimiz 31.12.2023 tarihine 
kadar ücretsizdir.)

Reklam, Öne Çıkartma: Catering Türkiye’nin avantajlı reklam 
kampanyalarından yararlanabilir, şirketinizi ana sayfada ve arama 
sayfalarında en üst sıraya taşıyabilirsiniz.

Advertorial, Blog: Her gün binlerce kişinin ziyaret ettiği Catering Türkiye 
Blog’ta şirketiniz hakkında tanıtım yazısı yayınlatabilirsiniz.


2



Catering Türkiye Dijital Reklam Ücretleri 

Catering Türkiye’de 3 farklı formatta reklam yayınlayabilirsiniz. Bunlar “Kategori, 
Öne Çıkan Şirket”, “Ana Sayfa Öne Çıkan Şirket” ve “Advertorial”dır.


KATEGORİ, ÖNE ÇIKAN ŞİRKET 

Kategori, Öne Çıkan Çıkan Şirket reklamları geri dönüşü en yüksek formattır. 
Potansiyel müşterilerinizin arama yaptığı illerin sonuç sayfalarında en üstte yer 
alırsınız. Kategori, Öne Çıkan Şirket reklamlarında il nüfuslarına göre ödeme yapılır. 
Bu nedenle 2 farklı kategori belirlenmiştir.


Kategori A*: 2.000 TL / Ay

	 	 	 75 TL / Gün


Kategori B: 1.250 TL / Ay

	 	 	 50 TL / Gün


* Kategori A: İstanbul (Avrupa, Anadolu), Ankara, İzmir, Bursa, Adana, Antalya, Gaziantep, Kayseri
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ANA SAYFA, ÖNE ÇIKAN ŞİRKET 

Catering Türkiye web sitesinin ana 
sayfasında yer alan “Bu ayın öne çıkan 
şirketleri” bölümünde yer almanızı 
sağlayacak reklam formatıdır.


Ücret: 1.250 TL / Ay

	 	 50 TL / Gün 

ADVENTORIAL (CT Blog) 

Her gün binlerce kişinin ziyaret ettiği 
Catering Türkiye Blog’ta şirketiniz 
hakkında tanıtım yazısı ve haber 
yayınlatabilirsiniz.


Ücret: 750 TL / 3 Makale

	 	 500 TL / 1 Makale 



Not: Fiyatlara KDV dahil değildir. Yıllık reklam satın alımlarında, %10 indirim uygulanır. 
Catering Türkiye, haber vermeksizin tüm satış koşullarını değiştirme hakkını saklı tutar.
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CATERING TÜRKİYE ANKARA OFİSİ
Hafta içi ve Cumartesi günleri, mesai saatleri içerisinde Catering Türkiye Ankara 
Ofisi ile iletişim kurabilir, reklamlar ve müsaitlik durumu hakkında bilgi alabilirsiniz.

Adres: ODTÜ TEKNOKENT Bilişim İnovasyon Merkezi Mustafa Kemal Mah. 
Dumlupınar Blv. 280/G Çankaya/Ankara  
Telefon: 0(312) 419 66 42  
E-Posta: reklam@cateringturkiye.com

tel:03124196642
mailto:reklam@cateringturkiye.com
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